

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu złotowego dla Gminy Dobrzyca w kwocie 2.003.200,00 zł

W związku z opublikowanym ogłoszeniem w sprawie postępowania przetargowego na „udzielenie kredytu złotowego w wysokości 2.003.200,00 PLN netto z przeznaczeniem na wydatki majątkowe oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów” zwracamy się z prośbą o udostępnienie niżej wymienionych dokumentów oraz udzielenie odpowiedzi na zadane pytania:

Dokumenty do przedłożenia przed złożeniem oferty:

1. Czy posiadają Państwo odrębną uchwałę Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie powyższego dokumentu.

Pytania dotyczące SIWZ:

1. Prosimy o podanie jakie wydatki majątkowe zostaną sfinansowane przedmiotowym kredytem i w jakim udziale procentowym. Czy któreś z zadań podlegać będzie refinansowaniu? Prosimy o podanie nazwy zadania oraz kwoty do zrefinansowania.
2. Zgodnie z opisem przedmiotem zamówienia jest „udzielenie kredytu złotowego w wysokości 2.003.200,00 PLN netto....”. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem kwota kredytu netto?
3. Zgodnie z SIWZ spłata odsetek od kredytu następować ma w ratach kwartalnych począwszy od dnia 20.03.2014r. Czy możliwe jest dokonywanie spłaty odsetek w ratach miesięcznych począwszy od kolejnego miesiąca po dacie uruchomienia środków kredytowych?
4. Zgodnie z Prawem zamówień publicznych (art. 36) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia powinna zawierać m.in.: „istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo jej wzór, jeżeli zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach”. W opublikowanej przez Państwa SIWZ nie zostały zawarte takie postanowienia. Czy jest możliwość uzupełnienia SIWZ o takie zapisy lub dołączenie do specyfikacji wzoru umowy kredytowej?
5. Czy przy podpisaniu umowy kredytowej i wystawieniu weksla wraz z deklaracją wekslową zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy na umowie, wekslu wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczeniu o poddaniu się egzekucji?
6. W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie 6 jako dzień uruchomienia środków podana jest data 03.10.2012r. Prosimy o podanie prawidłowej daty uruchomienia kredytu.

Czy w przypadku wyboru oferty naszego Banku przed podpisaniem umowy udostępnione zostaną następujące dokumenty :

1. Zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do ZUS (nie starsze niż miesiąc przed datą złożenia do Banku).
2. Zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do Urzędu Skarbowego (nie starsze niż miesiąc przed datą złożenia do Banku).
3. Lista wraz ze wzorami podpisów osób upoważnionych do podejmowania określonych czynności w imieniu Kredytobiorcy (np. podpisywania faktur) – karta wzoru podpisu wg wzoru Banku (wzór karty wzoru podpisów udostępniony zostanie w przypadku wyboru oferty naszego Banku).
4. Dokument tożsamości zawierający zdjęcie i numer pesel osób reprezentujących Kredytobiorcę (do wglądu).
5. Dyspozycja uruchomienia (wyплаты) kredytu – wg wzoru Banku (wzór dyspozycji zostanie udostępniony w przypadku wyboru oferty naszego Banku).
6. Czy zamawiający udostępni (w przypadku posiadania) dokumenty związane z inwestycjami:
 - a. pozwolenia, zgłoszenia lub zgody na realizację zadań inwestycyjnych
 - b. umowy z wykonawcami dla poszczególnych zadań inwestycyjnych
 - c. wystawione faktury i rachunki w przypadku refinansowania poniesionych już nakładów inwestycyjnych .
 - d. oświadczenie czy VAT stanowi koszt finansowanego kredytem przedsięwzięcia i czy podlega zwrotowi z US.

Dobrzyca, 10.07.2013r.

ZPI.271.8.2013

Wykonawcy – Nabywcy SIWZ

Dot .przetargu nieograniczony na zadanie pn. „UDZIELENIE KREDYTU ZŁOTOWEGO W WYSOKOŚCI 2.003.200 PLN NETTO Z PRZEZNACZENIEM NA WYDATKI MAJĄTKOWE, ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW”.

Dokumenty do przedłożenia przed złożeniem oferty:

Odpowiedz do pytania nr 1

NIE

Pytania dotyczące SIWZ:

Odpowiedz do pytania nr 1

Kredyt przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

Odpowiedz na pytanie nr 2

Kredyt w kwocie 2 003 200,00 zł netto równoważnie z kwotą brutto czyli 2 003 200,00 zł.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie, odsetki spłacane kwartalnie od dnia 20.03.2014r.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Wzór umowy zostanie zamieszczony jako załącznik nr 5

Odpowiedz na pytanie nr 5

Tak

Odpowiedz na pytanie nr 6

Środki zostaną uruchomione w następnym dniu po podpisaniu umowy tj. 29.07.2013r.

Udostępnianie dokumentów przed podpisaniem umowy:

Odpowiedz na pytania nr 1-6

Tak

Zup. W Ó J T A

mgr Ewa Wasielewska
Z-ca Wójta